
U C H W A Ł A   Nr  212/XXXVII/09

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 września 2009 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2009 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165 ust. 2, art. 165a i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1
   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 37.652,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1
do uchwały.
Dochody po zmianie wynoszą 44.067.725,00 zł.

§ 2
   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 471.872,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
434.220,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
Wydatki po zmianie wynoszą 53.836.227,00 zł.

§ 3
   Zmianie ulega załącznik nr 3a do uchwały nr 172/XVIII/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Gostynina na rok 2009 pn. Zadania inwestycyjne w 2009 roku
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                              Jolanta Syska - Szymczak



Załącznik nr 1 do uchwały nr 212/XXXVII/09 Rady 
Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 września 2009 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2009 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz.  zmniejszeniazwiększenia 

754  0 7 652BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

75412  0 7 652Ochotnicze straże pożarne

 2710  7 652

 - zwiększenie planu dochodów o wpływy z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - środki 
przyznane przez Województwo Mazowieckie na zakup 
sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej 

852  0 30 000POMOC SPOŁECZNA

85212  0 30 000
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

 2360  30 000
 - zwiększenie planu dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej (kwoty 
wyegzekwowane od dłużników alimentacyjnych)

RAZEM  0 37 652 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak



Załącznik nr 2 do uchwały nr 212/XXXVII/09 Rady 
Miejskiej
w Gostyninie z dnia 28 września 2009 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2009 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz.  zmniejszeniazwiększenia 

754  0 7 652BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

75412  0 7 652Ochotnicze straże pożarne

 4210  6 522

 - zwiększenie planu wydatków na zakup sprzętu 
specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej (deski 
ortopedycznej, pilarki łańcuchowej, hełmów i kominiarek 
strażackich, lampy ostrzegawczej, zapory drogowej ze 
środków Województwa Mazowieckiego)

 4270  1 130- na naprawę zestawu hydraulicznego
852  169 920 199 920POMOC SPOŁECZNA
85202  0 165 000Domy pomocy społecznej

 4330  165 000 - zwiększenie planu wydatków na opłaty za pobyt w 
domu opieki społecznej zgodnie z klasyfikacją budżetową

85212  0 5 000
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

 4210  2 000
 - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i 
wyposażenia, energii oraz pozostałych usług (ze środków 
własnych)

 4260  1 000 
 4300  2 000 

85214  145 000 0Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe

 4330 145 000  - zmniejszenie planu wydatków na opłaty za pobyt w 
domu opieki społecznej zgodnie z klasyfikacją budżetową

85215  24 920 0Dodatki mieszkaniowe

 3110 24 920  - zmniejszenie planu wydatków na wypłaty dodatków 
mieszkaniowych

85219  0 29 920Ośrodki pomocy społecznej



 6060  29 920 - zwiększenie planu wydatków na zakup samochodu dla 
MOPS do transportu posiłków dla podopiecznych

900  54 300 54 300GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90003  54 300 54 300Oczyszczanie miasta

 4300 54 300  - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług 
pozostałych

 6060  54 300 - zwiększenie planu wydatków na zakupy inwestycyjne - 
zakup samochodu zamiatarki

        - 2 -
     
Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz.  zmniejszeniazwiększenia 

921  210 000 210 000KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

92120  210 000 0Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

 6050 210 000 
 - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na 
remont Zamku i rekonstrukcję obiektów wzgórza 
zamkowego

92195  0 210 000Pozostała działalność
 4210  155 000 - zwiększenie planu wydatków na zakup wyposażenia
 4260  50 000 - zwiększenie planu wydatków na zakup energii 

 4300  5 000 - zwiększenie planu wydatków na zakup pozostałych 
usług

RAZEM  434 220 471 872 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak


